
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 января 2020 г. № 11 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа 
Департамента образования, культуры и спорта 

Ненецкого автономного округа 
от 25.06.2018 № 31

Руководствуясь пунктом 3 раздела II постановления Правительства 
Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих 
требований к организации и осуществлению органами государственного 
контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий 
по профилактике нарушений обязательных требований, требований, 
установленных муниципальными правовыми актами» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента образования, 
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 25.06.2018 № 31 
«Об утверждении ведомственной программы комплексной профилактики 
рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям в сфере охраны 
культурного наследия».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


